l’Avviso pubblico per manifestazioni di interesse predisposto dall’Ufficio Contratti e Gare, 

prevede che: 

✓ il servizio avrà durata di mesi 36 a partire dalla data di sottoscrizione del contratto; 

✓ il valore complessivo presunto del compenso per tutto il periodo dell’incarico è di euro 

135.000,00 (centotrentacinquemila/00) oltre oneri fiscali e previdenziali. 

Determina 

1. di autorizzare la pubblicazione dell’Avviso per la Manifestazione di interesse finalizzata 

all’individuazione di contraenti per l’affidamento triennale del servizio di assistenza legale